様式第１号（第７条関係）

大玉村定住促進住宅取得支援事業補助金交付申請書

令和　　年　　月　　日
　大玉村長 押山 利一 様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　大玉村定住促進住宅取得支援事業補助金の交付を受けたいので、大玉村定住促進住宅取得支援事業補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	住宅の状況
	住宅所在地
	大玉村

	住宅取得区分
	建築　・　購入

	延べ床面積
	居住部分（　　　）㎡＋その他（　　　）㎡＝合計（　　　）㎡

	建築
施工業者
	住　所

	名　称

	電話番号

	工事請負額
又は購入額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	契約締結日
	年　　　　月　　　　日

	住宅取得日
(登記完了日)
	年　　　　月　　　　日

	入　居　日
	年　　　　月　　　　日

	世帯の状況
	氏　　名
	生年月日
	年齢
	続柄
	備考

記

様式第１号裏面

【添付資料】
（１）工事請負契約書又は売買契約書の写し
（２）位置図、平面図及び求積図
（３）世帯全員の住民票の写し（住民票謄本）
（４）建物の登記事項証明書の写し
（５）新築及び購入した住宅の写真（全景や工事内容がわかるもの）
（６）領収書の写し（支払額の確認がとれるもの）
（７）承諾書兼誓約書（様式第２号）
（８）代理人申請の場合は委任状
（９）その他村長が必要と認める書類